ET EVANGELIORVM.

XLIII

- Euang. Rogabat Iesum quidam Pharisæus. Luc. 7. num. 36. F.
vsq; ad finem capitis. 59
- S. Apollinaris episcopi & marty.*
- Epist. Seniores q in vobis sunt obsecro. j. Pet. 5. nu. 1. A. vsq;
ad num. 12. D. Per Syluanum. 217
- Euang. Facta est contentio inter discipulos. Luc. 22. num.
24. C. vsq; ad num. 31. D. Ait autem Dominus. 78
- In vigilia S. Iacobi apostoli.*
- Epist. Benedictio Domini super cap. Eccl. 44. vt infra in com-
muni confess. pontifi. LI
- Euang. Hoc est præceptum meum. Ioh. 15. nu. 12. B. vsque
ad num. 17. C. Hæc mando vobis. 100
- In festo S. Iacobi apostoli.*
- Epist. Puto quod Deus nos apostolos. j. Cor. 4. numer. 9. C.
vsque ad num. 16. C. Rogo ergo. 154
- Euang. Accessit ad Iesum mater filiorum Zebedæi. Mat. 20.
num. 20. C. vsq; ad num. 24. C. Et audientes 20
- S. Pantaleonis martyris.*
- Epist. Memor esto Dominum Iesum Christum. ij. Timot. 2.
nu. 8. B. vsq; ad nu. 12. B. & à cap. 3. nu. 10. C. vsq; ad nu.
13. C. Multi autem 196 & 197
- Euang. Nihil opertum quod non reueletur. Mat. 10. num.
26. C. vsq; ad num. 34. D. Nolite arbitrari 9
- SS. Nazarij, Celsi, & Victoris martyrum,
& Innocentij Papæ & confess.*
- Epist. Reddidit Deus iustis mercedem. Sap. 10. vt infra in
communi martyrum. folio L.
- Euang. Cū audieritis prælia. Luc. 21. num. 9. B. vsque ad
num. 19. D. Cū videritis. 76
- S. Martha virginis.*
- Epist. Qui gloriatur, in Dño gloriatur. ij. Cor. 10. nu. 17. D
vsq; ad cap. 11. num. 3. A. Timeo autem. 170
- Euang. Intrauit Iesus in quoddam castellum. Luc. 10. nu-
mer. 38. G. vsq; ad finem capitis. 64
- SS. Abdon & Senen marty.*
- Epist. Exhibeamus nosmetipsos. ij. Cor. 6. num. 4. A. vsque
ad

INDEX EPISTOLARVM

ad num. 11. C. Os nostrum. 167
Euang. Videns Iesus turbas ascendit in montem. Matth. 5.
num. 1. A. vsq; ad num. 12. B. Sic enim. 4

FESTA AVGVSTI

In festo S. Petri ad Vincula.

Epist. Misit Herodes rex manus. Act. 12. num. 1. A. vsq;
ad num. 12. B. Consideransq; 119
Euang. Venit Iesus in partes Cesaree Philippi. Matth. 16. nu.
13. B. vsq; ad num. 20. C. Tunc præcepit. 16

S. Stephani Papæ & martyris.

Epist. A Mileto autè Paulus mittens Ephesum. Act. 20. nu.
17. C. vsq; ad nu. 22. D. Et nunc ecce allig. 128 & 129
Euang. Siquis vult venire post me. Mat. 16. num. 24. D. vsq;
ad num. 28. D. Amen dico 16

In Inuentione S. Stephani protomartyris.

Epist. Stephanus autem plenus gratia & fortitudine. Act. 6.
num. 8. B. vsq; ad num. 11. C. & cap. 7. num. 54. G. vsq;
ad num. 61. G. Saulus autem 111 & 114
Euang. Ecce ego mitto ad vos prophetas. Matth. 23. num.
34. D. vsq; ad finem capitis. 23

In festo S. Dominici confess.

Epist. Testificor coram Deo & Christo. ij. Timot. 4. nu. 1. A.
vsque ad num. 9. B. Festina ad me. 197
Euang. Sint lumbi vestri præcincti. Luc. 12. numer. 35. E.
vsq; ad num. 41. E. Ait autem. 67

In festo S. Mariæ ad Nives.

Epist. Ab initio & ante secula. Eccl. 24. vt infra in Missis Vo-
tinis. folio LIII.
Euang. Loquente Iesu ad turbas. Luc. 11. nu. 27. D. vsq; ad
num. 29. D. Turbis autem 65

In festo Transfigurationis domini nostri
Iesu Christi.

Epist. Non doctas fabulas secuti. ij. Pet. 1. cap. 1. num. 16. C.
vsq; ad num. 20. D. Hoc primum. 118
Euang. Assumpsit Iesus Petrum & Iacobum, & Iohannem.
Mat.

ET EVANGELIORVM. XLV

Mat. 17. nu. 1. A. vsq; ad nu. 10. B. Et interrogauerūt. 17
S. Donati episcopi & martyris.

Epist. Omne gaudium existimate. Iacob. 1. num. 2. A. vsque
ad num. 13. B. Nemo cum. 209
Euang. Videte, vigilate, & orate. Marc. 13. numer. 33. D.
vsq; ad finem capitis. 45

SS. marty. Cyriaci, Largi, & Smaragdi.

Epist. Gratias agimus Deo sine intermissione. j. Theff. 2. nu-
mer. 13. B. vsq; ad num. 17. D. Nos autem fratres. 188
Euang. Euntes in mundū vniuersum. Marc. 16. num. 15. C.
vsq; ad num. 19. D. Et Dominus quidem. 49

In vigilia S. Laurentij.

Epist. Cōfitebor tibi dñe. Eccl. 5. 1. vt infra in cōi vir. fol. LII.
Euang. Siquis vult venire post me. Matth. 16. num. 24. D.
vsq; ad num. 28. D. Amen dico 16

In festo S. Laurentij martyris.

Epist. Qui parcè semināt, parcè & metet. ij. Cor. 9. num. 6. B
vsque ad num. 11. C. In omnibus 169
Euang. Amen amen dico vobis, Nisi granum. Iohā. 12. num.
24. D. vsq; ad num. 27. D. Nunc anima mea. 97

Infra Octa. S. Laurentij fit sicut in die.

In die SS. Tiburtij & Susannę, fit de communi.

S. Clarę de communi virg.

SS. Hyppoliti & Cassiani de communi.

In vigilia Assumptionis Beatę Marię.

LECTIO libri Sapientię. Eccl. 24.

EGO quasi vitis fructificauī suauitatem odoris: & flores
mei fructus honoris, & honestatis. Ego mater pulchrę
dilectionis, & timoris, & magnitudinis, & sanctę spei. In
me omnis gratia vię, & veritatis: in me omnis spes vitę,
& virtutis. Transite ad me omnes qui concupiscitis me: &
à generationibus meis adimplemini. Spiritus enim meus
super mel dulcis: & hæreditas mea super mel, & fa-
uum. Memoria mea in generatione seculorum. Qui edunt
me, adhuc esurient: & qui bibunt me, adhuc sitient. Qui
audiunt me, non confundentur: & qui operantur in me, non
peccā-

INDEX EPISTOLARVM

peccabunt: qui elucidant me, vitam æternam habebunt.
Euang. Loquente Iesu ad turbas. Luc. 11. num. 27. D. vsque
ad num. 29. D. Turbis autem